

Lejerforeningen Kirkebjerg. Mødereferat.

Generalforsamling D. 17-03-2022

Tilstede:

Formand	Leif Hansen	Tlf.: 4093 2950 - lh2605@gmail.com
Kasserer	Inge Schandorph	Tlf.: 4033 6903 - inge.schandorph@brnet.dk
Bestyrelsesmedlem	Henning Sølberg	Tlf.: 3136 7476 - hg.sg27@gmail.com
Bestyrelsesmedlem	Irene Petersen	
Suppleant	Poul Thyren	

Ca. 15 Lejerforeningsmedlemmer.

Mødet blev afholdt i en god og positiv stemning.

Referat:

1. Valg af dirigent:

Leif Hansen enstemmigt valgt, ingen andre stiller op.

2. Bestyrelsen beretning:

Bestyrelsens beretning er meget kort, da stort set alle arrangementer er blevet aflyst P.G.A Corona situationen. Der nåede dog at blive afholdt en Julefrokost for medlemmerne D. 20-11-2021. med ca. 30 deltagere og det årlige Julebanko med 35 deltagere. Der blev oplyst af bestyrelsen at der havde været 3 indkomne klager, som alle er blevet løst. I 2021 er de fleste bestyrelsesmøder afholdt.

Der er et arbejde i gang med at oprette et samarbejde mellem bestyrelsen og den nye aktivitets medarbejder som er blevet ansat i boligselskabet.

3. Regnskab:

3 års regnskab blev fremlagt, alle regnskaber var allerede godkendt af revisorerne, Kurt Falk og Peter Ring.

Forsamlingen godkender enstemmigt regnskaberne.

. Mødereferat.

Mødereferat, Generalforsamling D. 17-03-2022

Side 2

4. Valg:

Inge Schandorph og Poul Thyrén har meddelt de ikke stiller op.

Formand Leif Hansen, Bestyrelsesmedlem Henning Sølberg og Bestyrelsesmedlem Irene Petersen stiller op og bliver enstemmigt valgt. Irene bliver dog indsat som suppleant.

Nyt medlem bliver Jeanne som frivilligt melder sig som kasserer og nyt medlem af bestyrelsen, bliver ligeledes valgt.

Bestyrelsen bliver derfor som følger:

Formand	Leif Hansen	Tlf.: 4093 2950 - lh2605@gmail.com
Kasserer	Jeanne Lynard	jlynard@mail.com
Bestyrelsesmedlem	Henning Sølberg	Tlf.: 3136 7476 - hg.sg27@gmail.com
Suppleant	Irene Petersen	Tlf.: 40874872

5. Bekendtgørelser.

Den nye kasserer Jeanne, vil få overdraget nøgler og div. Regnskaber ved et møde d. 11-04-2022

6. Samtaler og forslag.

Der blev stillet spørgsmål til bestyrelsen om det ikke mest var en "pensionistforening" og der måske blev holdt for mange arrangementer hvor det kun var muligt for Pensionister at deltage. Området havde også ændret sig så der er flere børn og yngre som måske vil deltage i foreningens arrangementer.

Dette er blevet taget til efterretning af Bestyrelsen.

Der blev stillet forslag om fastelavnsfest og juletræsfest.

Svaret var at det var alt sammen noget der blev afholdt med stor succes før i tiden, men til sidst var der ingen deltagere. Men dette skal prøves igen, så man får en fornemmelse af om interessen er tilbage.

Vi forsætter med at lægge referater op på vores hjemmeside, som er på Brøndby Kommunes hjemmeside. <https://www.bb601.dk/beboerinfo/lejerforening>. Alle dokumenter vil blive oplagt.

Referent: Leif Hansen